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Caratteristiche chimico – microbiologiche 
(Questi valori sono indicativi - Trattasi di prodotti naturali soggetti a 
variazioni/oscillazioni – analisi annuali) 

Caratteristiche fisiche 

Inquinanti organici  < 0.1%    

Metalli pesanti (mg/kg)   

Diossido di zolfo e 
solfiti 

< 50 mg/kg   
PH          2,5 - 4,0   
  

             
 
  
 

patulina < 25 µg/kg   

cadmio < 0,05 mg/kg  

piombo < 0,1 mg/kg  

Salmonella assente  

Listeria Monocit.  Assente   

E-coli < 100 ufc/g  

Proprietà nutrizionali (valori medi riferiti a 100 g di prodotto) 

Valore energetico 90 kcal 252 Kj 

Grassi 0,25 g  

  Di cui saturi 0,02 g  

Carboidrati 20,5 g  

  Di cui zuccheri 12,4 g  

Proteine 0,25 g  

Fibre 1,23   g  

Sale 0,00 g  

OGM Il prodotto non contiene OGM o loro derivati (conforme leggi 1829-1830/03) 

HACCP Lo stabilimento di produzione è autorizzato ai sensi del reg. CE 852/04 

Allergeni Presente La presenza per contaminazione 
crociata non può essere esclusa 

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati   

Crostacei e prodotti a base di crostacei   

Uova e prodotti a base di uova   

Pesce e prodotti a base di pesce   

Arachidi e prodotti a base di arachidi   

Soia e prodotti a base di soia   

Latte e prodotti a base di latte   

Frutta a guscio e prodotti derivati   

Sedano e prodotti a base di sedano   

Senape e prodotti a base di senape   

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo   

Anidride solforosa e solfiti a conc. Sup.10mg/kg o 10mg/l in termini di So2 totale x x 

Lupini e prodotti a base di lupini   

Molluschi e prodotti a base di molluschi   

La presente scheda tecnica è un estratto della scheda originale dell’azienda produttrice. Per qualsiasi altro dettaglio, prego contattare il ns. Ufficio 
all’indirizzo info@kompletitalia.it  
Le informazioni ivi riportate si riferiscono all'elaborazione e all'applicazione di ingredienti e processi in base alle attuali conoscenze e consulenze 
tecniche, e per quanto accurate, non sono considerate vincolanti.  L’utilizzatore del prodotto è responsabile di effettuare test ed analisi per gli usi e le 
finalità inerenti la propria attività.  
La presente scheda tecnica si riferisce alla data dell’aggiornamento sotto riportato e può subire variazioni, in base alle materie prime disponibili in 
fase produttiva.  
Il presente documento è stato redatto elettronicamente ed è valido senza firma. 

 
 

Denominazione di 
vendita 

KIDDY MELA 85 - 6 kg 

Codice interno VAR8510 

Descrizione 
commerciale 

Farcitura pronta a base di mele a cubetti 10/10 (85%) per 
torte, fagottini di sfoglia, paste lievitate e per la decorazione 
di dolci, gelati e dessert. Stabile in cottura e surgelazione. 

Codice a barre --- 

Pallettizzazione 600 kg / 5 strati da 20 secchi 

Ingredienti: Mele (85%), zucchero, amido modificato (E1442), correttore d’acidità: 
acido citrico E330, conservanti: potassio sorbato E202, benzoato di sodio E211; 
antiossidanti:  vitamina C, metabisolfito di sodio (E223). 

Shelf life 7 mesi 

Modalità di 
conservazione 

da conservare ad una temperatura compresa fra i 5°C ed i 
15°C con umidità approssimativa al 75%.  

Una volta aperta la confezione, conservare tassativamente 
in frigorifero.  

Confezione Secchio in plastica kg 6 

Note: non conservare le confezioni chiuse ad una temperatura inferiore a 0°C dovuto 
al possibile deperimento della confezione, conforme al regolamento EC. 

KIDDY MELA 85  - 6 kg 

Data di aggiornamento: 03/2023 ir        


